
Osobní / Fakturační údaje

Název �rmy:                                                 
Kontaktní osoba:           
Ulice:              
Město:                   PSČ:      
IČ:                    DIČ:      
Tel.:                    Fax:      
E-mail:                    Web:
Plátce DPH:   ANO   NE      

Korespondenční adresa (pokud je odlišná od sídla společnosti)  

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI - RÁMCOVÁ SMLOUVA
POŘADATEL:
WONDERFEST, S.R.O. , CAFOURKOVA 524/9, PRAHA 8 – BOHNICE
IČO: 05949980, DIČ: CZ05949980 
SÍDLO FIRMY A KORESPONDENČNÍ ADRESA: PLZEŇSKÁ 172D, PRAHA 5 - SMÍCHOV, 150 00

ČÍSLO ÚČTU: 4403910349 / 0800 
IBAN: CZ90 0800 0000 0044 0391 0349 BIC/S.W.I.F.T.: GIBACZPX
TEL.: +420 721 000 080, +420 723 356 708 
WWW.WONDERFEST.CZ, INFO@WONDERFEST.CZ

 Burčák           5.000,- kč

 Občerstvení           5.000,- kč

 Občerstvení jednodruhové         4.000,- kč

 Destiláty           5.000,- kč

 Dárkové předměty, hračky, textil        3.000,- kč
 
 Řemeslo: (předvádění řemesla:     ano       ne)      1.000,- kč

 Jiné 

(sýry, palačinky, kobližky, trdelník, bramb. spirálky)

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. 
Podpisem závazné přihlášky uděluji v souladu se zák. č. 101/2000 Sb. souhlas ke zpracování osobních údajů pro interní potřebu spol. 
WonderFest, s.r.o. a dále uděluji souhlas v souladu se zák. č. 480/2004 Sb. k zasílání obchodních sdělení prostřednictvím elektronických 
prostředků. Souhlas lze kdykoliv odvolat zasláním e-mailu s textem „nezasílat“ na info@erotickýveletrh.cz. Prohlašuji, že jsem se seznámil 
s Obchodními podmínkami WonderFest, s.r.o., které jsou nedílnou součástí této přihlášky, jejich obsahu rozumím a souhlasím s ním. Beru 
na vědomí, že se jedná o rámcovou smlouvu, která bude realizována po částech, na základě objednávek ve formě písemné, nebo e-mailové.

1/2

 Výrobci vína
 
 Čechy
 Morava
 Slovensko
 Španělsko 
 Německo
 Ostatní země

D ovozci a o obchodníci s víny  

Čechy
Morava 
Slovensko 
Francie 
Itálie 
Španělsko

Portugalsko 
Rakousko 
Německo 
Ostatní země

Popis sortimentu: 

(uvádějte co nejpodrobnější popis, uvést občerstvení, textil, hračky atd. je nedostačující, u řemesel uvádějte, zda budete provádět ukázku řemesla a co konkrétně např. umělecké 
kovářství - s ukázkou řemesla kování svícnů. Prodej občerstvení: párek v rohlíku, langoše, bramboráky, noky, halušky,…)

Elektrika, využití:

(Pouze osvětleni, občerstvení, jiné + odběr v kW, v ceně máte 1 zásuvku s maximálním odběrem 2000W)

Prodejce vína  5.000,- kč



I. Předmět, účel nájmu
1.Pořadatel touto smlouvou pronajímá a nájemce přijímá do    
nájmu po dobu konání akce nazvané „Pražské Vino  braní 2017“, která se 
koná od 16. 9. do 17. 9. 2017 v Praze prodejní, nebo výstavní plochu.
2.Nájemce se zavazuje zaplatit za pronajatý prostor a obsadit tento pros -
tor ve dnech konání akce.

II. Nájemné, platební podmínky
1.Nájemce zaplatí cenu za pronajatý výstavní prostor spolu s doplňkovými 
službami na základě faktury ve splatnosti uvedené na faktuře.  
2.Veškeré ceny jsou uváděny bez DPH, k cenám bude naúčtováno DPH dle 
aktuálně platné legislativy. 
3.Nájemce o této provedené platbě bezprostředně vyrozumí pořadatele 
zasláním e-mailu spolu s výpisem z bankovního účtu na email info@prazsk -
evinobrani.cz

III. Další ustanovení
1.Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu pouze ke sjednanému účelu v 
souladu s ustanoveními této smlouvy, nájemce zajistí řádný provoz prode -
jní plochy a stánku po dobu akce.
2.Nájemce je povinen dodržovat prodejní dobu,  a to v sobotu 16. 9. 2017 od 
12.00 do 22.00 hod. a v neděli 17. 9. 2017 od 10.00 do 16.00 hod. 
3.Nájemce je povinen dodržovat podmínky prodeje, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. 
4.Nájemce smí prodávat pouze alkohol s obsahem do 20%, týká se i 
míchaných nápojů.
5.V případě porušení podmínek stanovených touto smlouvou (včetně 
podmínek prodeje uvedených v příloze) je pořadatel oprávněn požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé porušení 
týkající se jednoho prodejního místa. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 
14 dnů od doručení výzvy k zaplacení. Nárok na náhradu škody není smlu -
vní pokutou dotčen. Pořadatel má nárok na náhradu škody i ve výši, která 
přesahuje smluvní pokutu. 

IV. Trvání nájmu
1.Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou po dobu konání akce 
nazvané „Pražské Vinobraní 2017“ od 16. 9. 2017 od 7.00 hod do 17. 9. 2017 do 
16.00 hod.
2.Před koncem doby uvedené v čl. IV. odst. 1 nájem dle této smlouvy zan -
iká v případě porušení jakékoli povinnosti stanovené touto smlouvou (tzn. 
i porušením podmínek prodeje) ze strany nájemce, je povinen předmět 
nájmu bez zbytečného odkladu vyklidit. K zániku nájmu v takovém případě 
dojde od okamžiku, kdy pověřený pracovník pořadatele o ukončení nájmu 
a jeho důvodech nájemce informoval. Ustanovení čl. III není dotčeno. 

V. Odstoupení od smlouvy a storno poplatky
1.Odstoupení od smlouvy je možné pouze písemnou formou adresovanou 
pořadateli.
2.Odstoupení od smlouvy adresované pořadateli musí obsahovat důvod 
ukončení.
3.Za odstoupení od smlouvy vystavovatelem si pořadatel vyhrazuje   právo 
účtovat storno poplatek.  
a.Do data 30. 8. 2017 ve výši 50 % z celkové částky.
b.Do data 15. 9. 2017 ve výši 100 % z celkové částky.   

VI. Odpovědnost za škodu 
1.Nájemce plně zodpovídá za způsobené škody na pronajaté ploše a 
veškerých zařízeních poskytnutých pořadatelem. V případě způsobení 
škody Nájemce neprodleně o tomto vyrozumí pořadatele, se kterým 
společně sepíše rozsah způsobených škod a spolu vymyslí řešením této 
situace. 
2.Nájemce je plně zodpovědný i v případě, že takovou škodu způsobil jeho 
zaměstnanec či jiná jím pověřená osoba, například najatá externí �rma na 
stavbu expozice a situování technických přípojek.
3.Stavba stánku je nabízena a realizována pořadatelem. Nájemce, který 
si stavbu stánku zajišťuje sám a nikoliv prostřednictvím pořadatele, je 
povinen předložit půdorys (rozměry, nákres) a čelní pohled stánku a zakó -
továním umístění přívodu energií ke schválení pořadateli nejpozději do 7 
dnů před zahájením akce. 
4.Nájemce odpovídá za stavební a technické provedení stánku a odpovídá 
tak za případné škody na majetku a zdraví způsobené nevhodným prove -
dením stánku.

VII. Prezentace vystavovatele
1.Nájemce je oprávněn propagovat své výrobky či služby pouze na vlast -
ní pronajaté ploše. Nájemce svojí prezentací nesmí rušit nebo omezovat 
okolní stánkaře čí vystavovatele.
2.Pokud nájemce ke své prezentaci bude využívat hudební produkci, 
může takto činit pouze za předpokladu, že hudební produkce nebude 
narušovat chod akce. Především nebude obtěžovat ostatní vystavovatele 
či přehlušovat o�ciální zvukovou produkci. V případě, že hudební produkci 
uzná pořadatel jako nevhodnou, vyhrazuje si právo vyzvat vystavovatele k 
ukončení takové činnosti.
3.Umisťování jakýchkoliv reklamních či propagačních materiálů mimo 
vlastní pronajatý prostor je povoleno pouze po předběžném písemném 
projednání s pořadatelem a za úplatu, která není součástí nájemného za 
pronajatou plochu.
4.Pořadatel je oprávněna zakázat, resp. odstranit na náklady vystavovatele 
veškerou reklamu, která neodpovídá výše uvedeným podmínkám nebo 
která podporuje fašismus, rasovou, náboženskou či jinou nesnášenlivost 
nebo snižující lidskou důstojnost.

VIII. Předání výstavní plochy
1.Po skončení akce je vystavující povinen předat pronajatou plochu nájem -
ci nejpozději do 8 hodin po o�ciálním ukončení akce. Pořadatel o tomto 
předání sepíše předávací protokol, ve kterém potvrdí veškeré vyrovnání 
závazků, potvrdí předání plochy a zapůjčeného materiálu či do něj uvede 
rozsah škod, které vznikly na výstavní ploše či zapůjčeném materiálu. V 
předávacím protokolu bude uvedeno, jakým způsobem budou vyrovnány 
závazky či nahrazeny škody, které vznikly na zapůjčeném materiálu nebo 
výstavní ploše.

IX. Závěrečná ustanovení
1.Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou 
na základě dohody pořadatele a nájemce. 
2.Nájemce se zavazuje nenarušovat chod akce pozdní přípravou svého 
výstavního místa. Na tuto přípravu bude mít dostatečný časový prosto. 
Vpuštěním prvního návštěvníka akce do prostoru akce není přípustné, 
aby Nájemce narušoval chod akce přípravou svého výstavního místa. 
V případě, že Nájemce neprovede dostatečná opatření a své místo 
nepřipraví, či bude připravovat v průběhu vpuštění prvního návštěvníka, 
bude pořadatel účtovat smluvní pokutu až do výše 10 000,-Kč.   
3.V případě, že nastanou nepředvídatelné okolnosti (vis maior) a pořadatel 
nemůže veletrh zahájit, či zajistit její konání v plném rozsahu uvědomí 
neprodleně nájemce. V takovémto případě nájemci nepřísluší žádný nárok 
na náhradu vzniklých škod. 
4.V případě, že nájemce nezaujme své místo na akci minimálně do 3 hodin 
před počátkem akce pro návštěvníky, pořadatel výstavní plochu obsadí 
dle svých možností, přičemž nájemci zaniká právo na obsazení místa bez 
možnosti refundace. Neobsazení výstavní plochy je považováno za hrubé 
porušení smluvních podmínek a opravňuje pořadatele k vypovězení sm -
louvy. 
5.Nájemce může uplatnit reklamaci za práce a služby poskytnuté 
pořadatelem písemnou formou doplněnou fotodokumentací přímo v době 
konání veletrhu a to nejpozději do o�ciálního ukončení akce. 
6.Pořadatel může udělit pokutu do výše 10 000,- Kč, a to v případě, že 
nájemce opustí akci před o�ciálním zakončením. 
7.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý má platnost 
originálu. 
8.Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že jsou způsobilí k 
právním úkonům a souhlasí s obsahem smlouvy. Smlouva je závazná pro 
smluvní strany a je soudně vymahatelná, což strany potvrzují svými pod -
pisy, přičemž k jejímu uzavření došlo na základě jejich vážné a svobodné 
vůle bez jakéhokoliv nátlaku či podstatného omylu, což potvrzují svými 
podpisy.

2/2

OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO ÚČAST VYSTAVOVATELŮ NA VELETRHU

za WonderFest, s.r.o.               datum, podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko


